Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 3

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 02/12/2025 Hasta:31/12/2025

Fecha: 20/01/2026
Hora: 16:01:42

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios| Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02822316 04036354  02/12/2025 INFORME 001425-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 058 REMITO DOCUMENTO A FIN QUE ELEVE A GERENCIA GENERAL  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
REGIONAL PARA EMISION DE ACTO RESOLUTIVO

02865328 04037633  02/12/2025 INFORME 001429-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
SUSCRIPCION 01 FOLIO + 01 EXP. HUAROCC VALLADOLID
ELIZABETH

02866795 04038925  02/12/2025 INFORME 001431-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 005 REMITO CUADRO CONSOLIDADO DE LOS MATERIALES DE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
ESCRITORIO DE LAS DIFERENTES AREAS DE LA OFICINA DE
RECURSOS HUMANOS

02867657 04038953  02/12/2025 INFORME 001432-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 11 EXP.

02876499 04040186  03/12/2025 INFORME 001437-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 005 HAGO DE CONOCIMIENTO INFORME TECNICO DE SERVIR OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02869428 04041459  03/12/2025 INFORME 001443-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 04 EXP.

02846124 04041707  03/12/2025 INFORME 001444-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 030 REMITO RECURSO DE APELACION PARA SU RESOLVER/FELI OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
CRISPIN ESPLANA

02856586 04041723  03/12/2025 INFORME 001445-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 007 COMUNICO SOBRE VERIFICACION DE INFORMACION EN EL OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
SIGA PLANILLAS

02879051 04044164  04/12/2025 INFORME 001456-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 PARTICIPACION OBLIGATORIA A CURSO DE CAPACITACION EN  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
DERECHOS ADMINISTRATIVO

02878159 04045865  05/12/2025 INFORME 001463-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 004 REMITO MODIFICACION DEL PAP NP 2025 PARA SU OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
APROBACION CORRESPONDIENTE POR LA GGR

02870395 04046303  05/12/2025 INFORME 001469-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 02 EXP.

02881937 04048520  10/12/2025 INFORME 001471-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 SOLICITO AUTORIZACION PARA AMPLIACION DE ROTACION DE ~ OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PERSONAL SECRETARIAL A SU CARGO//VERONICA FERNANDEZ
CONDOR

02880437 04049510  10/12/2025 INFORME 001475-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 006 REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU APROBACION Y OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PROVISION PRESUPUESTAL

02873962 04050076  10/12/2025 INFORME 001479-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 06 EXP

02873023 04053927  12/12/2025 INFORME 001492-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 02 EXP.

02885876 04055475  15/12/2025 INFORME 001493-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 003 COMUNICO SOBRE RESTRICCIONES EN PRESENTACION DE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
PLANILLAS DE APORTES EN AFPNET
DE LA PLANILLA DICIEMBRE DE D.L. N° 276 Y CAS

02881681 04057436  15/12/2025 INFORME 001495-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 001 REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 12 EXP

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 3

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 02/12/2025 Hasta:31/12/2025

Fecha: 20/01/2026
Hora: 16:01:42

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02882282

02888224

02889171

02869454

02870418

02890827

02663184

02711085

02891116

02893044

02893663

02898753

02892685

02840387

04059075

04063494

04063552

04064560

04067749

04069833

04072799

04073192

04073223

04074670

04075059

04075066

04079146

04081739

16/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

19/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

24/12/2025

24/12/2025

24/12/2025

29/12/2025

30/12/2025

INFORME 001502-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001517-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001523-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001526-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001530-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001535-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001537-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001541-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001542-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001548-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001550-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001551-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001559-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001566-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

001

002

001

004

001

003

016

085

004

001

001

001

001

057

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL
PARA SU SUSCRIPCION - ADJUNTO 02 EXP.

REMITIR FOTOGRAFIA Y DATOS DEL PERSONAL PARA
ACTUALIZACION DE FOTOCHECK INSTITUCIONAL

SOLICITO PROYECTAR ACTO ADMINISTRATIVO DE EXPRESA
RECONOCIMIENTO Y AGRADECIMIENTO INSTITUCIONAL POR
LIMITE DE EDAD 70 ANOS

COMUNICO PAGO INDEBIDO POR RENUNCIA

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION ADJ. 07 EXP.

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION +01 EXP

REMITO PROYECTO DE CARTAS NOTARIALES PARA SU
TRAMITE MEDIANTE SU DESPACHO SOBRE DEVOLUCION DE
PAGO INDEBIDO (ADJUNTO 20 CARTAS)

SOLICITO RECONFORMACION DE COMISION DE CONCURSO
INTERNO DE MERITOS PARA ACCESO DE LOS SERVIDORES DE
CARRERA DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA SEDE
CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION ADJ 02 EXP.

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 02 EXP.

SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUCION DE
CONCURSO PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL
REGIMEN LABORAL ESPECIAL DE CONTRATACION
ADMINISTRATIVA RLECAS SEDE GOB REG HVCA PERIODO
FISCAL 2026

SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUACION
POR SUPLENCIA REEMPLAZO Y CONCURSO DE MERITO PARA
CUBRIR PLAZAS VACANTES EN EL REGIMEN LABORAL DEL
DECRETO LEGISLATIVO N°276 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOB
REG. HVCA PARA EL PERIODO FISCAL 2026

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL
PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 03 EXP.

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION (02 EXPEDIENTES)

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 3 de 3

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 02/12/2025 Hasta:31/12/2025

Fecha: 20/01/2026
Hora: 16:01:42

|Expediente| Registro Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02822316 04084298  31/12/2025

02885410 04084332  31/12/2025

02900289 04084523  31/12/2025

02829918 04084624  31/12/2025

INFORME 001568-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001569-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001570-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

INFORME 001571-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH

226

001

001

242

REMITO DOCUMENTO A FIN DE QUE ELEVE A GERENCIA
GENERAL REGIONAL PARA EMISION DE ACTO
RESOLUTIVO/SONIA MILLONES DAVILA

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION (06 EXPEDIENTES)

REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU
SUSCRIPCION/(08 EXPEDIENTES)

REMITO INFORME

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 35

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



