

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 02/12/2025 Hasta:31/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS						
02822316	04036354	02/12/2025	INFORME 001425-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	058	REMITO DOCUMENTO A FIN QUE ELEVE A GERENCIA GENERAL REGIONAL PARA EMISION DE ACTO RESOLUTIVO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02865328	04037633	02/12/2025	INFORME 001429-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCION DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCION 01 FOLIO + 01 EXP. HUAROCC VALLADOLID ELIZABETH	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02866795	04038925	02/12/2025	INFORME 001431-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	005	REMITO CUADRO CONSOLIDADO DE LOS MATERIALES DE ESCRITORIO DE LAS DIFERENTES AREAS DE LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02867657	04038953	02/12/2025	INFORME 001432-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 11 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02876499	04040186	03/12/2025	INFORME 001437-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	005	HAGO DE CONOCIMIENTO INFORME TECNICO DE SERVICIO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02869428	04041459	03/12/2025	INFORME 001443-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 04 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02846124	04041707	03/12/2025	INFORME 001444-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	030	REMITO RECURSO DE APELACION PARA SU RESOLVER/FELI CRISPIN ESLANA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02856586	04041723	03/12/2025	INFORME 001445-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	007	COMUNICO SOBRE VERIFICACION DE INFORMACION EN EL SIGA PLANILLAS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02879051	04044164	04/12/2025	INFORME 001456-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	PARTICIPACIÓN OBLIGATORIA A CURSO DE CAPACITACIÓN EN DERECHOS ADMINISTRATIVO	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02878159	04045865	05/12/2025	INFORME 001463-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	004	REMITO MODIFICACIÓN DEL PAP NP 2025 PARA SU APROBACIÓN CORRESPONDIENTE POR LA GGR	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02870395	04046303	05/12/2025	INFORME 001469-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 02 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02881937	04048520	10/12/2025	INFORME 001471-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA AMPLIACIÓN DE ROTACIÓN DE PERSONAL SECRETARIAL A SU CARGO//VERONICA FERNANDEZ CONDOR	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02880437	04049510	10/12/2025	INFORME 001475-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	006	REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU APROBACIÓN Y PROVISIÓN PRESUPUESTAL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02873962	04050076	10/12/2025	INFORME 001479-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 06 EXP	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02873023	04053927	12/12/2025	INFORME 001492-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 02 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02885876	04055475	15/12/2025	INFORME 001493-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	003	COMUNICO SOBRE RESTRICCIONES EN PRESENTACIÓN DE PLANILLAS DE APORTES EN AFPNET DE LA PLANILLA DICIEMBRE DE D.L. N° 276 Y CAS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02881681	04057436	15/12/2025	INFORME 001495-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCION// ADJUNTO 12 EXP	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 02/12/2025 Hasta:31/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02882282	04059075	16/12/2025	INFORME 001502-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCIÓN - ADJUNTO 02 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02888224	04063494	18/12/2025	INFORME 001517-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	002	REMITIR FOTOGRAFÍA Y DATOS DEL PERSONAL PARA ACTUALIZACIÓN DE FOTOCHECK INSTITUCIONAL	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02889171	04063552	18/12/2025	INFORME 001523-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	SOLICITO PROYECTAR ACTO ADMINISTRATIVO DE EXPRESA RECONOCIMIENTO Y AGRADECIMIENTO INSTITUCIONAL POR LIMITE DE EDAD 70 AÑOS	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02869454	04064560	18/12/2025	INFORME 001526-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	004	COMUNICO PAGO INDEBIDO POR RENUNCIA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02870418	04067749	19/12/2025	INFORME 001530-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCIÓN ADJ. 07 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02890827	04069833	22/12/2025	INFORME 001535-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	003	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCIÓN +01 EXP	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02663184	04072799	23/12/2025	INFORME 001537-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	016	REMITO PROYECTO DE CARTAS NOTARIALES PARA SU TRAMITE MEDIANTE SU DESPACHO SOBRE DEVOLUCIÓN DE PAGO INDEBIDO (ADJUNTO 20 CARTAS)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02711085	04073192	23/12/2025	INFORME 001541-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	085	SOLICITO RECONFORMACIÓN DE COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO DE MÉRITOS PARA ACCESO DE LOS SERVIDORES DE CARRERA DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAYA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02891116	04073223	23/12/2025	INFORME 001542-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	004	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCIÓN ADJ 02 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02893044	04074670	24/12/2025	INFORME 001548-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCIÓN// ADJUNTO 02 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02893663	04075059	24/12/2025	INFORME 001550-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUACION DE CONCURSO PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN LABORAL ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA RLECAS SEDE GOB REG HVCA PERIOD FISCAL 2026	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02898753	04075066	24/12/2025	INFORME 001551-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	SOLICITO CONFORMACION DE LA COMISION DE EVALUACION POR SUPLENCIA REEMPLAZO Y CONCURSO DE MERITO PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES EN EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N°276 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOB REG. HVCA PARA EL PERIOD FISCAL 2026	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02892685	04079146	29/12/2025	INFORME 001559-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL PARA SU SUSCRIPCIÓN// ADJUNTO 03 EXP.	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02840387	04081739	30/12/2025	INFORME 001566-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	057	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCIÓN (02 EXPEDIENTES)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 02/12/2025 Hasta:31/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02822316	04084298	31/12/2025	INFORME 001568-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	226	REMITO DOCUMENTO A FIN DE QUE ELEVE A GERENCIA GENERAL REGIONAL PARA EMISION DE ACTO RESOLUTIVO/SONIA MILLONES DAVILA	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02885410	04084332	31/12/2025	INFORME 001569-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCION (06 EXPEDIENTES)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02900289	04084523	31/12/2025	INFORME 001570-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	001	REMITO PROYECTO DE RESOLUCIÓN DIRECTORAL PARA SU SUSCRIPCION/(08 EXPEDIENTES)	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02829918	04084624	31/12/2025	INFORME 001571-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH	242	REMITO INFORME	OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Total de documentos: 35